



פארק הי-טק בר לב (הדומה)

איזו אשת מהנדס מחשבים במשגב אינה רוצה שבעלה יעבוד ליד הבית?  
 • מיהי עובדת ההי-טק שאינה חולמת לעבוד באזור, כשילדה הפעוט מתחנך במעון במקום עבודתה? • מיהם הצעירים המשגבניקים, בוגרי מדעי האלקטרוניקה והמחשב, שאינם רוצים לעסוק במקצועותיהם כאן בבית, במשגב, במקום לכתת רגליהם ומגוריהם הרחוק-הרחק? • ומיהו התושב שאינו חפץ במינוף האזור? • כל אלה יכולים בקרוב להגשים את חלומם - פארק הי-טק גדול ומודרני קורם עור וגידים במתחם פארק תעשייה בר לב, בזכות פילנטרופ יהודי-ציוני תושב לונדון - מרטין מושל • מתשל השקיע כבר 100 מיליון ₪ בהקמת המבנה הראשון בפארק ובפיתוח הסביבתי שלו, וידו עוד נטויה • כל מה שצריך כדי להגשים את חזונו ואת חלומותיהם של הנ"לים - זה מנכ"לים ובעלי חברות בתחום ההי-טק שירימו את הכפפה ויעבירו את חברותיהם לפארק החדש

## הגדה ומעשה



רם לחמן ועל לבאי

אנחנו רואים שיש מה צורך לתעשייה איכותית. הפארק הזה יהיה המקור לשינוי, לאיתוד ולחיבור של כל המרכז העדין של האוכלוסייה הנמצאת מה בגליל - יהודים ובני מיעוטים. חלק גדול מהתעשייה באזור הן תעשיות ביטחוניות, שבהם בני המיעוטים אינם יכולים לעבוד. פארק כזה יוכל לתת מענה ותקשוקה איכותית לכולם. ברדיוס מרחק של כחצי שעה אנחנו מכסים אוכלוסייה שמונה כמיליון וחצי נפש. אחוים חודדים מהם יכולים להפוך את האזור הזה לאבן שואבת, לביא: "כשאנחנו מרכיבים עם כל מיני מנכ"לים של חברות, השאלה הראשונה שלהם היא לגבי ה"טאלנט" - האם יש באזור עובדים איכותיים. אם יש כאלה, הם אומרים, אנחנו נשקול את הבאת החברות שלנו לכאן. לגבי ה"טאלנט" בתוך האוכלוסייה שגרה מה באזור יש אנשים המאיישים תפקידים בכירים בחברות הי-טק - רבים מהם עובדים באזור המרכז, יש מה במרחק נסיעה של כחצי שעה מוסדות להשכלה גבוהה, בהם - האוניברסיטה המובילה בתחום

המשך <<

## אם תרצו - הן זו

בו. זינדר סיפר לו על אזור הגליל המערבי ועל הפעילות בו והרגיש בעיקר את מה שחסר בו. באותה מבישה הציע מושל לנסות ולקים פארק הי-טק במתחם פארק תעשייה בר לב, כי הבין שאין פארק כזה באזור. בחזונו הוא ראה פארק חי ותוסס, תודות לנגישות ההולכת ומשתפרת לאזור. למי מיעד הפארק? לביא: "הפארק מיעד לחברות הי-טק ולחברות פיתוח טכנולוגי. הרעיון הוא לביא לאזור עבודה איכותית."

### "יש פה פוטנציאל אדיר של כוח עבודה איכותי ורלוונטי"

מהם יתרונותיו של האזור שהביאו להקמתו כאן? רם לוינסקי: "קודם כול יש פה במשגב אוכלוסייה איכותית, שלא מקט מאנשיה נוסעת דרומה. יש פה מנהלים בכירים רבים שמוצאים את עצמם נוסעים בכל בוקר לדרום חיפה, ליקנען, לנתניה, להרצליה ויש כאלה שנוסעים גם עד רחובות."

מרטין מושל נולד וגדל בדרום אפריקה. היום הוא גר באנגליה. מושל הוא יהודי-ציוני חם, בעל יוקה חזקה לארץ. הוא הציב לעצמו מטרה למקם את האזור הודות לפארק לתעשייה עתידית ידע שהוא יקים במתחם פארק תעשייה בר לב. בחזונו פארק הי-טק בר לב ימונ את האזור, יעניק תעסוקה לכ-5,000 עובדים מכל המגזרים, ויעניק לחברות ולעובדיהן שידורים ברמה גבוהה. מושל עבר מן החוץ אל המעשה, ולאחר כ-5 שנים של עיכובים ביוזקריטיים, מגזי המבנה הראשון בפארק בשלבי בנייה מתקדמים. כל מה שצריך כדי להגשים את חזונו הוא חברות מכל הארץ שיסכימו להעתיק את מקומן לפארק הי-טק החדש.

### היחמה נרקמה לאחר מלחמת לבנון השנייה

אך נולד הרעיון של הקמת פארק הי-טק בר לב? יעל לביא: "הרעיון נולד בשנת 2006, אחרי מלחמת לבנון השנייה. היום מרטין מושל ביקר באזור כאשר נפגש עם מנכ"ל חברת "ספירל סולושן" מתי זינדר (החברה ממוקמת בפארק תעשייה בר לב), לאחד התקופה הלא קלה שעבר האזור בשל טילים שנפלו



המראה של פארק ה-טיק בר לונד

ולכן אזור הטיק-טיק שלה נבנה טלאי על סלא, הנקודה השנייה היא הרכבת. בכל פארק תעשייה מצליח בעולם הנגישות היא מילת המפתח. רכבת יכולה להפוך שקט נסיעה לשעת מטחה או לשעת עבודה. המרחק מהתחנה לפארק הוא כקילומטר. חברת הניהול של הפארק תספק שירותי 'שטלים' לעובדי הפארק, בהתאם ללוחות הזמנים של רכבת ישראל.

מבחינה כלכלית - אגנט בהחלט תחרותיים מבחינת מחירי השכירות למדי יחסית לפארקים דומים אחרים בתחום הטיק-טיק באזורים אחרים, וגם מבחינת הארמנה.

בנוסף, אגנט נוסף בקמפוס שירותים שיתנו מענה לכל המעטפות - שירותי הסעדה, בתי קפה, מעונות יום לילדי העובדים, חדרי כושר, ועוד. בעד הסביבה נדאג לפיתוח סביבתי בראייה ירוקה\*.

הנגישות - כשיש תשתית תחבורתית טובה אין צורך שהמבטלים, בעלי החברות או העובדים יעברו לגור באזור עם המעבר של החברה שלהם לכאן, השלישי - המקום מוגדר כאזור פיתוח המסוקמת היום בחיפה, למשל, והדבר הרביעי הוא שהמקום הוא קמפוס - מקום שניתנים לעבוד בו, אנשים שעובדים בסביבת עבודה נעימה הם יצירתיים יותר.

מרחיב לרינסון: 'לדוגמה, גם יוקנעם מוגדרת כאזור פיתוח א', אבל מאחר שהפארק שם לא נבנה באופן מתוכנן כמו שנעשה בפארק הטיק בר לב, יש שם מניקה גדולה של הכית, אצלנו זה לא יקרה. אגנט בנינו את זה מראש בעזרת מתוכנתת ומובנית קמפוס שיכיל הכול, בראייה כוללת. יוקנעם לא חשבה שהיא תגיע למסדרים האלה,

הרכבת שתחיל לפעול כאן זה בהחלט קרוב. האנשים שגרים כאן עברו לגליל כי הם רוצים איכות חיים. קרבה למקום העבודה תורמת לאיכות החיים.

על הדברים האלה מוסיף ומחדד רון שני: 'פארק הטיק-טיק בבר-לב הוא סוכן שינוי מרכזי ומנוף צמיחה מסמעותי ביותר לאזור. הוא יוכל לספק מאגר משרות איכותיות ולמסוך את כלל האזור מעלה. אני רוצה לראות בו מרכז של תעשיית הטיק-טיק אורחית, שתקסיק מהנדסים ואנשי מחשבים מכל העדות, הלאומים והמגזר האנושי של הגליל, מקום של מפגש משותף נעים לתושבי האזור.'

מהם היתרונות שיש בדיכום להציע למנכ"ל תורה המסוקמת ביוקנעם, למשל, כדי לשכנע אותו לעבוד לכאן? לביא: 'אם נסכם את היתרונות, הרי שהם: האחד - השאלנות, השני -



**רון לוינסון: "יש לנו שיתופי פעולה עם המוסדות האקדמיים ואנחנו מעוניינים להרחיב אותם כי אנחנו סאסינים שקמפוס כזה, ללא זיקה למוסדות האקדמיים מפספס משהו. לכן, על פי ראייתנו, לשילוב בין האקדמיה לבין תעשיית הטיק-טיק יש ערך מוסף, ואנחנו פועלים ונמשיך לפעול על סנת ליצור את החיבורים ביניהם בפארק שאנו מקימים"**

המשך <<



**מלון העסקים "מרקור תל-אביב" מזמין אתכם ליהנות מסופשבוע חורפי.**

ליהנות מטיול רגלי בסילת וחופי הים, מהטעמים והרחחות של שוק הכרמל המפורסם, מחכיב האומנם במדרחוב נחלת בנימין, מארוועי סופי השבוע בשדרות רוטשילד, מקניות ברחובות שיינקין ודיזנגוף ומארחות ערב טובה באחת ממסעדות השף של העיר-וכל זאת במרחק הליכה קצר מהמלון.

**ועכשיו במחיר חורף מיוחד:  
רק 540 ש"ח ללילה, כולל ארוחת בוקר.**

המחיר ללילה על בסיס לילה וארוחת בוקר, בחדר בדוגת "סטנדרט", סול מע"מ תקף בין התאריכים 21.1.16-29.2.16. לשוהים במי חמישי-שבת, ללא מימזום לילות. אינסורנט אלחוטי חינם בחדרי הארוחה, כיסא חופשית לחדר המועד.

לפרטים והזמנות:

www.mercure-tel-aviv.com | tlv@mercure.co.il | 03-6288881

קבלת החדרים החל מהשעה 14:00, עיכבה עד השעה 15:00 אלא אם אשר אחרת ע"י אות המלון (על בסיס מקום פנוי). במלון חפון תת קרקעי בתשלום (מספר מקומות נמצאים). לא מתקיימת אחת ערב שיש במלון.



MERCURE - OVER 700 HOTELS WORLDWIDE

# חדש באבידור: Joya

## הנעליים הטיפוליות הרכות בעולם לגברים ולנשים בכל הגילאים!

במחירו השקה!  
עכשיו



לפתרון הליכה מושלם מומלץ לשלב מודסי avidor בהתאמה אישית. בסניפים ישנם עוד מגוון רחב של פתרונות הנעלה בריאותיים.

לבדיקת קי רגל חינם קבע תור באבידור: 1-700-700-295

חופה: שד' הנשיא 134, סניפר האודיסוריום, טל': 04-8104568. קריית מוצקין: דרך עכו 187, טל': 04-8777886



הדסה של חלק מפנים המבנה הראשון בפארק

שנעשה הכול כדי שהחלום הזה יתממש ולקחתי על עצמי לסייע ליוזמים מול המסורת.

הייתי מצפה מהממשלה, על כל משרדיה ואגפיה, לפרוש שטיח אדום לרגלי היוזמים שבהר להשקיע את כספו וסרצו בהקמת הפארק, אבל המציאות הייתה כל כך רחוקה מזה עד שהיוס כמעט התייאש.

ערכנו פגישות רבות במשרד הכלכלה ובשרות מקרקעי ישראל, תוך הפעלת לובי עם משרדים אחרים, כמו המשרד לפיתוח הנגב והגליל, ואחרים. לאט לאט הצלחנו לשנות את האווירה ואת ההתייחסות לפרויקט עד שלאחר מספר שנים הסכימו אנשי רשות מקרקעי ישראל (רמי) להעניק ליוז את האפשרות לרכוש את הקרקע ולפתח את המיזם. בהודמנת זו אני מבקש להודיע את יהודה שביס רל, ראש מועצה אזורית מטה אשר, שהיה שהף לכל המאמצים הללו.

קשה לתאר כמה מאמצים השקענו בכך, כמה פעמים העלינו את הטשא בכל רמה אפשרית, התמדנו והצלחנו. למרות שבשרות מקרקעי ישראל אישרו ליום לבנות רק מספר מבנים קטן מתוך התכנון הכולל, החליטה מנהלת פארק בר-לכ (שאני עומד בראשה) לפתח את כל מתחם ההי-טק, מתוך הבנה שחשוב להשקיע ולהכין את כל התשתיות לכלל הפרויקט מראש, ולא להיכנס בשלבים מאוחרים יותר עם עבודות תשתית.

אב, הברת סיפירל סולושנס, המנעך <<

מאוד בהצלחתנו. גם הוא אינו רוצה שהצעירים יעזבו את האזור אם לא תהיה פה תקשוקה איכותית."

### תהליך ההקמה

לדבריה של לביא, כבר בשנת 2007 הם החלו בתהליך של קבלת אישורים ממשרדי הממשלה ומשרדות השוטת להקמת הפרויקט. האישורים הגיעו רק בסוף שנת 2012. "זה היה תהליך בירוקרטי מייגע. אבל, מיד עם קבלת האישורים התחלנו את תהליך התכנון והיוס כבר סיימו את עבודות השלד של המבנה הראשון ואנחנו מאמינים שהוא יהיה מוכן בקיץ הקרוב."

ראש המועצה רון שני מרחיב על התהליך. הוא פחות עדין בתיאור של התליכים הביורוקרטיים ואינו מסתיר את נימת הביקורת שלו כלפי הרשויות: "כשנכנסתי לתפקיד, לפני כ-8 שנים, פארק ההי-טק היה עדיין בנדר הלום שנחבט מול שורת עממים ובעיקר מול בירוקרטיה ממשלתית שהקריסה קטיים על כל צעד ושעל. היה לי ברור

מנבילית 'כרמל' - הזרוע הכלכלית של האוניברסיטת. לנו שיתופי פעולה עם המוסדות האקדמיים ואנחנו מקווינים להרחיב אותם כי אנחנו מאמינים שקיוסו של קמפוס כזה, ללא זיקה למסודות האקדמיים, מפספס משהו. לכן, על פי ראייתנו, לשילוב בין האקדמיה לבין תעשיית ההי-טק יש ערך מוסף, ואנחנו מועלים תמסך לפעול על מנת ליצור את החיבורים ביניהם בפארק שאנו מקייים. אנחנו מתכוונים בהמשך לתת לעובדים קורסי העשרה והשתלמות במסגרתם."

האם קיים קשר בין פארק ההי-טק בר לב ההולך ומוקם לבין פארק תעשיית בר לב הקיים?

לינסון: "אנחנו מייסדיה עצמאית הישבת במתחם של פארק תעשיית בר לב אנחנו מקבלים מהם שירותים נלווים כמו: ביוב, מימ, תקשורת וכד'. מנביל הפארק אבי טילר מברך מאוד על המיזם ומסייע לו מאוד. הוא חפץ



יעל לביא: "אנחנו לא יכולים לעשות את זה לבד. אנחנו יכולים לתת את הפארק, ואת הקמפוס ואת השירותים הכי טובים בעולם. אם אנשים לא ירצו לשותף פעולה עם החזון הזה ולא ירצו להגיע לכאן... אז זה לא ימשיך ולא ניתן יהיה להנשים את החזון"



# אירועים ביאניביצ'י

37 100 א"ש

אוכף טוב בצל עצי הכוסותן  
מטבח פיוז'ן ישראלי שמפגיש את מיטב  
המטבחים הטובים בעולם



בוסתן הגליל

שעות פתיחה: ראשון- שבת מ- 11:30 עד אחרון הסועדים  
טלפון להזמנות: 04-8222122 054-44449336

יאניביצ'י Yanivichi.co.il  
אירועים עד 100 איש

בכנסדרה נרקם הרעיון של הקסת הפארק, ושאיחאה אותנו בחום לצורך הריאיון, היא החברה הראשונה שתעתיק את מיקומו לפארק ההיי-טק ומסדרה העתידים. תופסים כמעט קומה שלמה בבניין הראשון. הפארק מתוכנן להשתרע על פני 67 דונם, עליהם ניתן לבנות 87,000 מ"ר. בשטח זה ניתן יהיה לבנות 8 בניינים עם הכנון אדריכלי גמיש, הכנון שיקנה על זכרי החברות שיעברו לפארק.

## הרציונל - "סביבה שעושה חשק לעבוד"

בסיוור באחר הבניה של הפארק שערכתי עם לביא ועם לירנסון, יכולתי לראות את השלד הנמור של הבניין הראשון בראש ההר, שטח הבניין הוא 12,000 מ"ר, כל מי שעושה את דרכו מצומות אחיהוד לכיוון כרמיאל, יכול כבר לראותו. הסכנה יכולה 3 קומות מסדרים, קומת שירותים ומסרתי.

הכנון הקספום כולל פיתוח נוף, בניית ירוקה וסטנדרט סביבתי גבוה עם נישות מחקריות של איכות סביבה, את ניצניו אפשר כבר לראות בבניין בסיוור במקום. במתחם הפארק מתוכננים גם אזורי גיטן ימים ומוגלים. לביא: "כעניי רחוי אני רואה את הקובדים יוצאים החוצה, עם הלל-טופים שלהם, ישיבים בצל עצי הית ועצי הפרי האחרים, מסבים אל שולחנות הפיקניק שיתבנו במקום. נהנים מהנוף ועובדים באווירה אחרת, אורחה שאפשרת לחשוב ומאפשרת ליצור, גם בבתי הקפה שיוקמו בקומת הקרקע תהיה מרפסת ענקית לכיוון הנוף".

יש גם חשיבה לסלול באזור שבילי אופניים, לרבות שביל שיוכיל מתחנת הרכבת לפארק, כך שמי שאהב לעסוק בספורט זה יוכל להגיע למקום העבודה מהרכבת באופניים, להתקלה, להחליף כבדים, ולהתחיל את יום העבודה שלו לאחר רכיבת, "הזוכה היא ליצור פה סביבת עבודה נהדרת ומפריה, מסבירה לי לביא, והנומים בשטח אכן מוכיחים זאת.

מי מתכנן את הפארק?  
לירנסון: "הקדיש למבנה הוא משרד האדריכלים עוזי גורדון היושב בסירת הכרסל, בעל ניסיון רב בתחום, ואת הפיתוח הסביבתי עושה אמיר בלום, שעשה גם את הפיתוח הסביבתי בן הנידב בזכרון יעקב, את הנינון בבנין אי.בי.אם באוניברסיטת חיפה, ומרקיטס טספים".

## רון שני: "אני מאמין בפרויקט פארק-הי-טק בר-לב כמחולל שינוי משמעותי באזורנו"

כאמור, ראש המועצה רון שני רואה חשיבות רבה בקיומו של הפרויקט באזורנו ועושה למען אכלוס: "אני מאמין בפרויקט פארק העשירי הי-טק בר-לב כמחולל שינוי

המשך <<

## היום - פילנסרופ גם בתחומי החינוך

יום פארק-הי-טק המשקיע מדיטן מושל (45) הביע בפני נציגותו בארץ, יעל לביא, את האמונה שלו בחינוך ואת רצונו להקים קרן שתתמך בילדים הבאים מאוכלוסיות חלשות - מהרעק הכי מאתגר שיש, על מנת שיכלו ללמוד במוסדות אקדמיים. הוא הבין שילל התמיכה שלו אין לילדים אלה אפשרות ללמוד מקצוע ולהרויח את להם בכבוד כדי שיכלו להוציא את עצמם ממעגל המשפחה והקהילה המעגל שבו הם נמצאים.

לביא: "זה היה ב-2009. כשהוא אמר לי את הדברים הסתכלתי עליו והבנתי שזו פילנתרופיה אמיתית. אמרתי לו שזו יוזמה נהדרת עם מסרה נפלאה. הוא כמראה דיכר על זה שנים קודם, אבל אף אחד לא הרים את הכפפה. אמרתי לו שאני מוכנה לעשות את זה - אבל כמו קסק, כמו שאני יודעת לעבוד, אני לא באה מפילנתרופיה. אני באה מעשיית. הקמתי את התוכנית הנקראת: 'תוכנית משל', The Moshal - Scholarship Program - היום יש בתוכנית 750 סטודנטים - 350 בארץ, 350 בחוץ אפריקה ועוד 50 באוקראינה. יש לנו כבר 150 בנינים. מכין הסטודנטים יש לנו היום 88 סלומדים בסנינון, 52 ביאורט בראורה, 9 באוניברסיטת חיפה. מהסכנון יש לנו כבר 38 בוגרים.

התוכנית נחנת תמיכה פיננסית - כל סטודנט בתוכנית מקבל 30,000 נח בשנה - עד תום לימודיו. בישראל הרוב הסכנון לומד לימודי הנדסה, האחרים לומדים מדעי המחשב, מדעים, מנהל עסקים והסבינות. יש גם כאלה שלומדים רפואה. במקביל, הם מקבלים הכשרה מקבילה מעבר להכשרה התקדמית - הכשרה שמלווה אותם מתחילת הלימודים ועד שהם מוצאים עבודה. בתחלה אהנו מלמדים אותם איך להתמודד במצבי לחץ ואיך לצלל היטב את הזמן שלהם, זה הולך ומתפתח עד המקום שבו הם לומדים איך לכתוב קורות חיים. הם עושים סימולציות של ראינות עבודה בסלווייה במקנל סגור ואהנו סארגנים להם מנשנים ומאנלים עם אנשי מקצוע. זה מאפשר להם להיפגש עם אנשי מקצוע בתחומים שהם לומד ולשאל אותם את השאלות - עדיך לומר שכל הסטודנטים שלנו הם האקדמיים הראשונים במשפחה. הם לא יכולים לקבל עצות בבית. הם ילדים יוצאי דופן, שהחליטו לשנות את החיים שלהם.

מה שאהנו מעניין זה שהם ימצאו עבודה. אהנו מוקניקים שהם יתחילו את הקריירה שלהם במקום העבודה הטוב ביותר שהם יכולים למצוא. קטע נוסף של התוכנית שלנו הוא החיבור לאנשים, אהנו מאמינים שהחיבור הבין-אישי הוא קריטי. אהנו לא תוכנית פילנסרופית כזו שבה מישהו שאינו יודע מעבר להם ספק. הם ידעיים שמרסין ואהנו בחרת בהם. הם נבחרו כי יש להם את היכולת, אבל יש להם גם אסביציה לשטת את הייחם. והם לא יאכזבו אותנו, אהנו יודעים את זה, כי יש לנו מסס חיבור אישי יחם. אהנו מכירים את כולם, ואם יש להם צרכים נוספים אהנו דואגים להם (בנבולות הסכנון). לא ניתן להם ליפול"

הסטודנטים מניעים לתוכנית דרך האוניברסיטאות, באמצעות התוכנית למלגות. לביא ועמיתה מראיינים ומקבלים את המתאימים לתוכנית מבין מבקשי המלגות. דרך מספת להענה לתוכנית היא באמצעות ארגונים המאחרים את הסטודנטים הפוטנציאליים לפני שהם התקבלו לאוניברסיטת. "החיבור הכי הגיוני יתבנו לבין חברה שכאלה הוא דרך הצבא. אהנו מגיעים לצעירים שבכלל לא חשבו ללכת להירשם ללימודים, מבהירה לביא ומדגישה: "התוכנית היא מלודיסטית לחלוטין. יש לנו יהודים וערבים מכל המנונים, חילונים וחרדים, בניסנות - סלטי ישראלי מקורב. אהנו מביאים להם את המנחים הכי טובים. אחת לשנה אהנו מנשנים עם הסטודנטים שלנו מכל האוניברסיטאות. הם לומדים להכיר אחד את השני, לכבד זה את זה, לעזור אחד לשני ולעבוד ביחד. בפני סולם קומדת מסרה אחת: להצליח בלימודים, למצוא עבודה טובה ולהצליח בחיים"

פסטיבל מחול כרמיאל גאה להציג

# הם חוזרים!

לאחר ההצלחה הגדולה בשנה שעברה  
הבלט על הקרח

מסנט פטרסבורג

קרח  
של מסנט!



## אגם הברבורים

מוסיקה: פ. ג. גליקובסקי

כאמנה מסנטי החלוקה על הקרח - בלט של הקרח מסנט את כל הגלילה ולא רק קסמים קטנים שכולם חסוקי. אגם הברבורים של הקרח מסנטי את אשפת הבלט לנחמד הרוח (איקוס ודוקים מסנט)

שני 18.7 בשעה 19:00  
היכל התרבות כרמיאל



## סינדרלה

מוסיקה: סרני פרוקופייב

מונט דרזו ומרז'ו נבלי האנדרה המסורסמת של שגורל מוד כהונתמט נצרות אפי החלק ואפי הבלט הקלאסי

מסנט הבלט של הקרח 'סינדרלה', ביוצג אפי התיאטרון הלאומי הרוסי של הקרח מסנטסבורג. הני גילוב מסנטי על אופרת האנדרה הקסומה, חלבוש השמן האורזיות ואחד הסימבול והקסמות עשר הנוסחה. כל המרחש על הבמה נתן מינו לישיב המצלמה של רקטי הבלט הקלאסי הלאומי אוליססים בתחלקה של הקרח 'לום אנגיל' מיסנטי

שני 18.7 בשעה 11:00  
היכל התרבות כרמיאל

הנחה ניכרת במכירה מוקדמת  
לתושבי כרמיאל ומשגב

מחיר כרטיס 130 ש"ח במקום 260 ש"ח

למחז מוגבלת של כרטיסים עד 31 במרס

להזמנת כרטיסים: טל. 04-9881111 ובאתר [www.htk.co.il](http://www.htk.co.il)

סימון | קופה עלו יחידים מוגבלים אפילו חלק מסנטי מוגבלים מוגבלים. מו לנחמד מלמש מסנטי



רון שני: "פארק התי-טק בבר-לב הוא סוכן שינוי מרכזי ומנוף צמיחה משמעותית ביותר לאזור. הוא יוכל לספק מאות משרות איכותיות ולמשוך את כלל האזור מעלה"

שלו. את המודל הזה אנחנו רוצים להביא לכאן. בבאר שבע מגזר הפארק הדרומי, ואנחנו שואפים לכך שכאן יהיה הפארק הצפוני המקבילי. יעל לביא חרם לוינסון הם שדעלים תיקים ומסנים בתחומיהם. היא בתחום הכלכלי-הפיננסי והוא בתחום התעשייה, המכירות והיזמות. לביא (נשואה + 3 בנות) עבדה 17 שנים בבנק הפועלים, מתוכן 11 שנים בארץ ובין היתר הקימה את היפליסטס. לאחר מכן עברה לשווייץ והייתה מסנבל בנק הפועלים בשווייץ. אחרי 6 שנים בעירייה ששווייץ (17-10 שנים בבנק) היא החליטה לעזוב את בנק הפועלים, עברה עם משפחתה ללונדון, פתחה משרד עצמאי והחלה לעבוד עם משקיעים פרטיים ויצגה אותם בעסקאות בנדלון, בפיננסים ובהקמת פרויקטים מיוחדים. לביא, בחיף: "פרויקטים כמו מפעל המלטת פארק התי-טק בר לב, לפי כ-3.5 שנים היא חזרה עם משפחתה לארץ, לאחר שהייה בת 11 שנים בחו"ל. הם נרשם ברעננה. אני כל כך מאושרת לחזור למקום שאני שייכת אליו, לתמוך ולתרום בפרויקטים שקשורים למדינת ישראל, היא מסכמת. לוינסון (49, נשוי + 3), נר עם משפחתו במרכז. הוא מהנדס מכונות בהכשרתו, בוגר אוניברסיטת באר שבע, עם סיום לימודיו התקבל למחלקת הפיתוח של 'סטרטורלה תקשורת' בת"א, במסגרת עשה תואר שני כבר אילן. לאחר 5 שנים בחברה החליט לעזוב את תחום הפיתוח ולעבור עם אנשים. הוא הצטרף ל'אריקסון ישראל' כמנהל מוצר, במהלך השנים נשלח מטעם החברה לשבריה למטה של אריקסון, והם חזרו לארץ ניהל את קבוצת המוצרים של אריקסון ישראל. בהמשך עבר ל'טקסט אנטרסוונס', עבר ל'סטארט-אפ' (סיאנו) וכיהן כמסנבל מכירות. בהמשך היה מסנבל של חברת בת של 'אלקטרה'. היום אני מאור ששה אפס שאני נמצא, הוא אומר, 'עבודה מדהימה, עם חדות יצירה וציונות'. השניים המוכשרים והכריזמטיים האלה

משמעותי באזורנו, ולכן הצנתי אותו במסגרת היזמה הממשלתית לניבוס תוכניות אסטרטגיות לגליל. בחזית הגליל שנקראה לא מזמן בעק, דיבר עליו ראש הממשלה נתניהו כאחד הפרויקטים המשמעותיים באזור. אני מנשיף לשעל לקידום הפארק, בעיקר בשכנת תרבות לעבור אליו. הייחוד של המקום במרכז של אנשי מקצוע מכל העדות, הרתות והלאומים משוער עניין בקרב הברות בינלאומיות גדולות, הרכבת ההנגשה של כביש 6 לאזור - מקרבים אותו למרכז. לאחר שהמבנה הראשון התחיל להיבנות ולעלות על הקרקע, התחלתי להיעזר בקשריי בעולם התי-טק, מתפקידי הקודמים, ולהיפגש עם בכירים בתעשייה במטרה לשכנע אותם להקים מרכזי פיתוח של חברות גדולות ומובילות בפארק התי-טק בבר לב. כעת אני מגיעים ביעוצמו של המאפי להביא לכאן מרכזי פיתוח של חברות היי טק גדולות, כדי שהפוטנציאל המצוי של המקום יתממש". לביא לוינסון מקריבים מאוד את מאמציו של רון שני: "אנחנו מסיידים את הוכב בפני ראש המועצה של משגב רון שני שמעניק לנו אהן קשבת, מסה כתף, מסייע לנו ככל יכולתו, ויציג לנו חבורים. הוא מניח את המשמעות של מה שדבר כזה יכול לתרום לאזור ותרם בכל רמה איברו לנשוא". על פארק התי-טק בר לב חולשות עוד 2 רשימות מלבד מסנבל: כרמיאל ומטה אשר, מבוהיה לביא: "הצלחה של הפארק הזה תשפיע מאוד לטובת כל 3 הרשויות ברל, ברור שאם תהיה פה תעסקה טובה, יותר אנשים יעברו לכאן, ואם יותר אנשים יעברו לכאן - זה יביא עוד שירותים, שר תעסקה ועוד שיפור כלכלי". על שאלתי ברבר מודל הזמה בארץ לפארק התי-טק בר לב הם עונים שאמרו הסייבר המעליה בבאר שבע דומה מאוד ליזמות בבר לב. מוסיף לוינסון: "הפארק בבאר שבע קיבל רוח נבית רצינית מאוד טראש הקיד כדי לקדם את הפרויקט בעירו. הוא הבין את הפוטנציאל האדיר במה שפארק כזה יכול לעשות לעיר שלו. הוא הביא לפארק הזה בבירת הנגב תרבות ושלוחות של חברות גדולות מאוד, ואנחנו מפרגנים מאוד להצלחה

בעלי חברות ומנכ"לים בתחום התעשייתית עתידות הידע המתקנייים במעבר את פארק התי-טק בר לב מוחמנים לפנות למנכ"ל רם לוינסון. להתקשרות: [ram@barlevhightech.co.il](mailto:ram@barlevhightech.co.il), [www.barlevhightech.co.il](http://www.barlevhightech.co.il), 054-4401842